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INNLEDNING 

Rapporten viser aktiviteten i Organisasjonen Spillavhengighet - Norge i 2012.  
Regnskap er ikke lagt inn i rapporten, men kan fås ved forespørsel eller bestilles direkte 
fra Brønnøysund. 
 
Organisasjonen har i 2012 hatt mye fokus på å etablere regionsteamene. Region Nord og 
Region Øst er godt i gang, Region Vest er under etablering.  
Etter 1 års drift er Ungdomsteamet omorganisert. Se egen rapport for ungdomsteamet og 
regionsteamene.  
 
I 2012 ble organisasjonens 10 års jubileum markert. Årets høstsamling hadde stort fokus 
på at engasjerte og styremedlemmer skulle bli bedre kjent med hverandre, så det ble 
gjennomført en samling med vekt på både sosiale og fritidsaktiviteter.  
 
Hele året har vært preget av jevn aktivitet, det merkes godt at organisasjonen nå har fått 
mye større bredde og når ut til flere.  
 
Det er bygget opp nye nettsider, det er laget nye brosjyrer og organisasjonen har fått ett 
nytt registreringssystem for henvendelser.  
 
 
Styret i 2012 har bestått av: 
 
 Styreleder  Lill-Tove Bergmo 
 Nestleder  Britt Hege Monsen Vestlie 
 Sekretær  Birgith Vedahl Ullnæss 
 Kasserer  Unni Tonstad 
 Styremedlem  Øistein Torkildsen 
 Syremedlem  Kurt Henriksen  
 Styremedlem  Camilla Andersen Bernhart 
 Vara   Åse Mette Østland 
 Vara   Hanne Totland. 
 Valgkomité:   Lise-Lotte Elvemo og Øistein Torkildsen 
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  LEDERS HJØRNE.  
 
2012 ble et spesielt år for meg som leder. Dette med bakgrunn i at jeg for første gang på 
10 år måtte ha permisjon over lengre tid, fra august til januar.  
 
I desember fikk jeg to gladnyheter. Først ble jeg nominert som Troms kandidaten til 
Frivillighetsprisen Nasjonalt. Vi nådde ikke til topp, men bare det å bli nominert var stort.  
Så fikk jeg vite at jeg var plukket ut som vinner av Troms Fylkeskommune sin 
Frivillighetspris, dette var om mulig enda større. Her fikk jeg i takketalen anledning til å 
orientere om organisasjonens arbeid, jeg er også invitert til å holde en forelesning for 
Troms Fylkeskommune til våren.  
 
Selv om det er meg personlig som har mottatt prisen, synes jeg hver og en i 
organisasjonen fortjener en pris. Alle gjør en god og viktig jobb på hver sine måte..  
Organisasjonen begynner nå å finne sin rette plass etter all omorganisering som er 
gjennomført.  
 
De nye endringene organisasjonen har gjort er nå prøvd ut i ett år. Vi ser at aktivitetens 
bredde øker og det er større rekruttering av engasjerte.  
Med økning av engasjerte og flere ledd i organisasjonen så øker også det administrative 
arbeidet.  
Derfor har det i 2012 vært fokus på at organisasjonen nå begynner å bli moden for å 
kunne betale lønn for det administrative arbeidet. Hvordan dette skal løses i praksis er 
uklart enda, men dette vil være på plass i løpet av 2013. 
 
Organisasjonen er prisgitt at vi har en fast plass vi kan søke støtte til drift. Dette bidrar til 
at man kan ha flere og mer langsiktige planer og det blir større forutsigbarhet.  
 
Til slutt vil jeg si til alle dere som er engasjert i organisasjonen, dere gjør en fantastisk 
jobb og dere er alle som en, en viktig del for å drifte denne organisasjonen. Til dere nye, 
takk for at dere blir med. 
 
Vil samtidig takke alle som ga oss oppmerksomhet i anledning vårt 10 års jubileum. 
 
Hilsen fra Lill-Tove Bergmo 
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10 ÅRS JUBILUM I 2012 
 
I 2012 ble organisasjonen 10 år. Dette ble markert på flere måter. Det ble invitert ekstra 
gjester til årsmøte, og det var taler og gaver.  
 
Samlingen i Lyngen markerte også jubileet, da det var fokus på de engasjerte, deres 
ektefeller/samboere var også invitert. 
 
Den ene dagen på denne samlingen var kun satt av til sosiale aktiviteter. Det ble satt opp 
en handletur. Noen gikk tur til en plass som heter Lyngstuva. Vi arrangerte et utemøte 
under Lyngsalpene. Der ble det servert kjøttsuppe og alle fikk drikke kildevann rett fra 
fjellet. Det ble fortalt historier fra området av lokale kjenninger.  
Noen dro på tur med båt.  
Vi hadde tilgang på Jacuzzi, så det ble mye bading hele helga. Noen våget seg også i 
havet, men det var nok en kald opplevelse.  
 
Lørdagskvelden var det festmiddag og underholdning. Her ble det holdt en del taler. I 
tillegg var varaordfører med følge sammen med oss.  
Det ble servert lokal retter som var laget fra grunn av. Vi hadde bespisning på et anlegg 
som var ut i havet. Så til tider fikk folket kjenne bølge bevegelser i bygget. Noe som 
gjorde inntrykk.  
Alt i alt var det en sliten men fornøyd gjeng som dro fra Lyngen etter denne samlingen.  
 
Vil samtidig takke Lyngen Havfiske og Tursenter som gjorde alt for at denne samlingen 
skulle være ekstra spesiell.  
 
 

 
 
Bildet er tatt fra festmiddagen til 10 års jubileumet i Lyngen i høst.  
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SAMLINGER \ MØTER (internt) 
 
Spillavhengighet - Norge har hatt 2 nasjonale samlinger. 
 

1. samling fant sted på Gjøvik i mars.  
 

På denne samlingen ble det gjennomført 
 Årsmøte  
 Styremøte 
 Samarbeidsmøte med mediatilsynet.  
 

 
2. samling fant sted i Lyngen i august.  

 
På denne samlingen ble det gjennomført 
 Styremøte 
 Sosiale aktiviteter i anledning 10 års jubileum.  

 
 

 
Det er gjennomført 8 styremøter, 99 saker er behandlet. Det er sendt ut 2 nyhetsbrev og et 
15 talls veiledere for hvordan starte en selvhjelpsgruppe. I tillegg har vi sendt \ delt ut ca 
400 brosjyrer. 
 
Region Nord har gjennomført 3 styremøter og behandlet 29 saker. Det er sendt ut 26 
søknader om midler til kommuner i nord (avslag på alle). Teamet har avholdt 2 
gruppermøter. Se mer i egen rapport.  
 
Region Øst har gjennomført 3 styremøter og behandlet 25 saker.  
Se mer i egen rapport. 
 
Ungdomsteamet har avholdt 6 styremøter og behandlet 42 saker. 
Teamet fikk tildelt egne prosjektmiddel. Se mer i egen rapport.  
 
Ovenstående viser at organisasjonen har hatt stor møteaktivitet internt, dette i tillegg til 
alle eksterne møter. Det viser seg at større aktivitet gjør at de engasjerte føler at det er 
lettere å holde motivasjon og engasjement oppe.  
Det vil bli samme fokus på møtestruktur i 2013. 
 
Diverse media oppslag: 
10 av de engasjerte har bidratt til ulike presseoppslag, både gjennom intervjuer og 
leserinnlegg i alt fra ukeblad, lokal- og riksaviser, TV og radio.  
 

 
 

. 
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NYE TILTAK I 2012: 
 
Regionsteamene: 
Dagens to fungerende team ble opprettet på slutten av 2011. Disse teamene har brukt 
2012 til å få etablert seg skikkelig..  
 
Regionsteam Vest hadde sitt først møte i november 2012. Organisasjonen har som mål å 
få dette teamet etablert innen våren 2013. 
 
Foreløpig har det ikke lyktes å få etablert regionsteam i Midt Norge og Sør Norge..  

 
Ungdomsteam: 
Det ble gjennomført en stor omorganisering av ungdomsteamet. Teamet ble nedlagt og 
man satte inn en ungdomskoordinator. Se egen rapport.  
 
Hjemmesider på Internett: 
Organisasjonen har brukt et firma som heter Inventive til å bygge opp nye sider. Disse 
var klare i april. Det er kommet svært mange tilbakemeldinger på sidene om at disse er 
lett å forstå og det er mye nyttig informasjon.  
Siden har en blogg, men denne er vanskelig å få aktivt. Derfor fungerer den mer som en 
nyhetsblogg enn et diskusjonsforum.  
 
Henvendelsesregister: 
Dette er noe som det har vært helt nødvendig å investere i. Registrering av henvendelser 
er organisasjonens viktigste verktøy. Det er disse som viser vei for hvordan 
organisasjonen skal arbeide.  Med det nye systemet håper vi at vi skal kunne få mer nyttig 
informasjon for hvordan drive videre og hvilke trender som er i samfunnet.  
2012 er første året det nye systemet er i bruk, så noen innkjøringsproblemer har det vært. 
Det er forventet å være skikkelig på plass i 2013. 
 
Flere engasjerte i organisasjonen: 
Det er kommet til flere engasjerte på ulike nivå i 2012.  
Finnmark er endelig kommet på plass med egen kontaktperson. I tillegg har vi fått en ny i 
Østfold og Sogn og Fjordane.  
Det er flere som er i ”tenkemodus” om de vil engasjere seg mer. Disse har vi hatt møter 
med og samtaler pr telefon.  
 
Det er startet et arbeid med å lage en informasjonsmappe som innholder informasjon om 
organisasjonen og hva det vil si å engasjere seg og påta seg verv. Region Vest driver dette 
arbeidet som forventes å være klart i 2013.  
 
Tanken med denne mappen er at når noen vurderer å engasjere seg vil de få mappen 
tilsendt, for deretter å følges opp med samtaler. 
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Markedsføringsprosjektet: 
Dette er et prosjekt som har tatt lang tid.. Prosessen startet høsten 2011, da det ble etablert 
kontakt med firmaet Bedre søk som skal hjelpe organisasjonen med markedsføringstiltak 
på internett.  
Det ble sendt søknad om midler til Kulturdepartementet. Et år gikk før organisasjonen 
fikk et svar. Det ble avslag og organisasjonen ble anmodet om å søke midler til 
markedsføring via vår søknad om driftsmidler til Stiftelses- og Lotteritilsynet..  
Dette blir gjort i 2013. Det er helt essensielt at dette tiltaket kommer i gang. Det er ingen 
tvil om at Internett er en vei å gå for å rekruttere engasjerte og for å få ut informasjon om 
organisasjonens eksistens. 
 
Andre tiltak innfor markedsføring: 
 
Sosiale medier: 
Spillavhengighet Norge er godt etablert på både Twitter og Facebook. Det er særlig 
Facebook som gir best resultater. Visningstallene pr sak er høye, noe som indikerer at 
mange følger oss der. Vi ser også at antallet ”likere” øker. Pr i dag har vi 500 stk.  
Det ble i 2012 vedtatt å starte opp med annonsering av side på Facebook, dette har gitt 
stor økning på visningstallene og likere.  
Slik profilen til organisasjonen ser ut nå er det opp mot 15 – 16 000 treff på enkelte saker 
som legges ut. Organisasjonen vil videreføre dette arbeidet i 2013. 
 
Stands: 
Organisasjonen hadde to stands i 2013, en i Tromsø og en i Harstad. Til sammen ble det 
delt ut flere hundre brosjyrer. 
Dette er et middel for å vise oss frem, og vise at det er helt ”vanlige” folk som kan 
rammes av spilleavhengighet.  
En erfaring som ble gjort i Tromsø, var dette med skamdelen som følger denne 
problematikken. Når det ble spurt om man ønsket informasjon om spilleavhengighet, 
svarte folk ”nei jeg spiller ikke, så det trenger jeg ikke”. Enkelte som passerte virket som 
de antok vi hadde en livsfarlig sykdom da de gikk store omveier rundt oss. Vi tar dette 
som et bevis på at  det er en lang vei å gå for å få spilleavhengighet allment akseptert som 
et problem.  
 
Informasjonsbrosjyren: 
Det er trykket opp et opplag på 1500, og skal i 2013 trykkes opp flere.  
 
Spotfilmen: 
Dette året ble ikke filmen vist på TV. Det ble søkt om plass i julen 2012, men uten at den 
ble tatt med. Filmen er på youtube og andre sosialer medier. Organisasjonen vil pånytt 
søke om visning på TV i 2013. 
 
Nyhetsbrevet: 
Det er sent ut 2 nyhetsbrev, det er ca 90 mottakere, samt at brevene publiseres på 
hjemmesiden og sendes ut til pressen. 
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Nettverksgrupper: 
Til tross for fokus på å få flere nettverksgrupper i gang har ikke dette lyktes i særlig grad. 
Som et supplement har regionsteamene invitert flere av de berørte på 
regionsmøter/samlinger..  
Det er flere årsaker til at det er vanskelig å få i gang grupper 

• Mange berørte sier de ikke har tid eller barnepass. 
• Noen har ikke lyst å møte flere, her kommer også redsel for å møte kjente i 

gruppen. Dette til tross for at det informeres om taushetsplikt.  
• For lite berørte til å danne grupper i distriktene.  
• Mange ønsker kun e-post eller telefon kontakt. Dette også for å kunne ivareta sin 

anonymitet.  
 
Det er gjort undersøkelser hos andre typer organisasjoner med lavterskeltilbud, og det kan 
se ut som at det jevnt over er samme problemer med å rekruttere berørte til fysiske møter.  
 
Spillavhengighet Norge vil fortsatt ha stort fokus på å danne nettverksgrupper. Vi ser at 
det er endringer i spillmarkedet og ser behovet for grupper. Vi mener det er mulig å 
opprette grupper, om ikke i distriktene, så i alle fall i de største byene og tettstedene.  
 
Kontakttelefonene: 
Spillavhengighet Norge har i dag 10 kontakttelefoner, inkludert 3 som er i svarkjeden på 
hovednummeret. Det nye i 2012 er 1 kontakttelefon i Finnmark. Kontaktpersonene har 
ansvar eget området. Dette for å ha dekning lokalt. Organisasjonen har mange 
henvendelser fra Trøndelag, der har vi ingen kontaktpersoner. Midt-Norge vil derfor bli 
et satsningsområde i 2013.  
 
 

 
 
 
 
Henvendelsesstatistikkene  
Disse ligger i egen rapport. Dette er hovedverktøyet for organisasjonen. Det er alltid stor 
etterspørsel av disse på nyåret.  
Derfor har organisasjonen satt disse i en egen rapport.  
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REKRUTTERING OG INFORMASJON: 
 
2012 har vært et år hvor organisasjonen har hatt stor bredde på informasjonssiden. 
Organisasjonens engasjerte har deltatt på flere konferanser, forelesninger og diverse 
møter enn tidligere år.  Dette er resultat av at organisasjonen i dag har flere engasjerte 
spredt utover landet.  
 
De engasjerte opplever at tilbakemeldingene fra både berørte og andre de møter er enormt 
positive. Det er mye ros og store ord for den jobben som gjøres, og det blir poengtert 
viktigheten med at denne organisasjonen finnes.  
Man vil i regionsteamene ha større fokus på å komme enda mer ut i det offentlige med 
informasjon, både på skoler, i kommuner og andre steder. Vi tror dette vil ha god effekt, 
da vi erfarer at det alltid er flere henvendelser etter slike oppdrag. 
 
Spillavhengighet Norge har gjennom hele 2012 hatt stor pågang fra pressen. Det er flere 
som gjør intervju, så også her får organisasjonen mye større bredde, noe som resulterer i 
flere henvendelser og flere oppdrag.  
Organisasjonen har vært godt synlig både i riks- og lokalpresse, på TV, i radio, ukeblader 
og tidskrifter.  
 
Dette er en viktig måte å få ut informasjon om organisasjonen på, og det gjør også 
rekrutteringsjobben enklere.  
Vi merker at vi nå har større pågang fra berørte som ønsker å engasjere seg og med 
opprettelse av regionsteam har organisasjonen et mye bedre apparat for å kunne ivareta 
disse. 
 
DATASPILL 
 
Mange av de som henvender seg vil bare ha praktiske råd om hvordan de skal gå frem for 
å få hjelp, og hvor i landet hjelpen er å få. Dessverre er det ofte at de bor i områder hvor 
det finnes svært liten hjelp å få. Andre har mer alvorlige tilfeller hvor det er nødvendig å 
få satt dem i kontakt med faghjelp.  
 
Det er flest kvinner som ringer inn i forhold til dataspill. 
Det har også vært noen samtaler der fedrene har ringt og spurt om de tiltakene de har satt 
i gang har vært riktige.  
I henvendelsene som gjelder dataspill er det en stor overvekt av mødre som henvender 
seg og i de aller fleste tilfellene er det sønnen som spiller, de fleste av disse er bor 
hjemme.  
 
I noen av tilfellene går det gjerne så langt at de pårørende ikke reagerer før spilleren ikke 
gjør annet enn å spille. Spilleren har da gjerne sluttet på skolen, sluttet med 
fritidsaktiviteter og sluttet å være sammen med venner. 
 
I mange av samtalene opplyses det om andre type problemer som har vært aktuelle før 
spillingen tok over. Det være seg sosial angst, mobbing, tap av nære familiemedlemmer, 
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depresjoner og selvmordstanker. Flere av de pårørende forteller at sønnene går til 
psykolog el, men de føler ikke det hjelper, da spillingen ikke er et tema i behandlingen. 
Dette er et signal som er viktig å sende videre. Selv om det kan foreligge andre årsaker til 
at et spilleproblem er utviklet er det viktig at man også får hjelp for sin spilleavhengighet. 
 
Mange av de som tar kontakt, håper organisasjonen sitter med et fasitsvar, men det finnes 
dessverre ikke. 
 
Ofte ønsker den pårørende at vi skal snakke med den som spiller, Dette med et håp om at 
vi kan ”snakke” spilleren til fornuft. Dette er noe vi selvklart ikke kan gjøre. Spilleren må 
selv ønske å snakke med oss om vi skal ha en samtale med dem.  
Organisasjonen opplever også at noen kan bli fortvilt over at vi eller andre ikke kan 
påtvinge spilleren til å ta i mot hjelp. 
 
Da må man prøve å forklare at utfordringen er å få spilleren til å forstå at spillingen er et 
problem, og at det er de som står nærmest som er de som kjenner spilleren best, og 
derved vet best på hvilken måte de kan få til en god dialog med spilleren.  
 
Det blir gjort ringeavtaler med mange av de som henvender seg. 
 
Noen utfordringer er det. Blant annet det å få de pårørende til å se faresignalene og sette 
inn tiltak og grenser før det går for langt. 
 
Dagens hjelpetilbud på kommunenivå innfor dette feltet er til dels dårlig eller helt utelatt.  
 
Ofte får vi tilbakemelding om ungdommene har fått en annen diagnose enn den de 
egentlig burde hatt, dette for å få innpass i systemet for å få hjelp. Det som da skjer er at 
de opplever at fokuset blir på andre problemer enn det som er det akutte, 
Spilleavhengigheten.  
 
Dessverre så virker det som det er veldig mye skam forbundet med det å ta kontakt med 
oss, og det er mange pårørende som har slitt alene over lang tid før de tar kontakt.  
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UNGDOMSTEAM ENDRET TIL KOORDINATOR 
 
2012 var et prøveår for ungdomsteamet. Til tross for administrative vanskeligheter med 
styreform, så har teamet hatt stor aktivitet. Se egen rapport.  
 
Høsten 2012 ble teamet evaluert og dette resulterte i at i stedet for å ha et ungdomsteam 
med et styre opprettet vi en koordinator med assistent som skal ha ansvar for å delegere 
og planlegge ungdomsarbeidet. Koordinatoren har fast plass i landsstyret og alle vedtak 
gjøres der.  
Pga omorganiseringen vil også 2013 bli et prøveår med ungdomsarbeidet.  
Vi er ikke tvil om at ungdomsarbeidet er nødvendig, men vi ser også viktigheten at den 
utføres av ungdommer. Da er det viktig at det er rom for å prøve ut ulike modeller for å 
finne den som passer best. Det er i dag 5 aktive og delvis aktive ungdommer med. I 
tillegg er det opprettet kontakt med flere som er i en vurdering om dem skal engasjere seg. 
 
På 2013 årsmøte vil veien videre for ungdomsarbeidet bli vedtatt.  
 
 
DE ENGASJERTE: 
 
I 2012 har organisasjonen fått flere nye engasjerte som er under opplæring. Disse holder 
til i Moss, Sogndal og Hammerfest. I tillegg til disse har vi flere som vurderer 
engasjement, men som ikke har bestemt seg.  
 
Organisasjonen er helt avhengig av engasjerte. Det er disse som driver denne 
organisasjonen. Det er et stort fokus på opplæring, organisasjonen har fadderordninger, 
men det blir alltid noen utfordringer pga lange avstander. 
 
Organisasjonen er opptatt av at både gamle og nye får delta på det som er av seminarer og 
kurs innfor feltet spillavhengighet i Norge.  
  
Våre engasjerte trenger å bli ivaretatt og kurset for å være trygge i samtaler med de 
berørte. Det er mennesker i kriser som ringer til organisasjonen. Det er viktig at de blir 
møtt av engasjerte som både har kunnskap og forståelse. Kvalitet i organisasjonen er 
viktig selv om vi er et lavterskeltilbud. 
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DE ENGASJERTES AKTIVITETSKALENDER FOR 2011. 
Dette er en oversikt som viser noe av aktiviteten til organisasjonen i løpet av året. På de 
nye hjemmesidene er det satt opp en kalender som viser hva som skjer i organisasjonen i 
løpet av et år.  

• 1 styreplass i Norsk Forening for Spillproblematikk.  

• 1 har vært med NFSP på studietur til Center for Ludomani i Danmark. 

• 3 av styrets medlemmer har deltatt på seminar og årsmøtet i Norsk Forening for 

Spillproblematikk. 

• 2 deltok på Spillkonferansen i Oslo i regi av Norsk Tipping. 

• 1 har deltatt på Pengespillkonferanse i Førde i regi av Lotteri- og stiftelsestilsynet. 

• 1 møte med Norsk Tipping. 

• Deltatt i debatt i Join Game Bergen. 

• Forelesning Join Game Bergen. 

• Forelesning på spesialpedagogisk konferanse på høyskolen i Harstad 

• 1 møte med Korus Øst. 

• Veiledningssamtaler med fagpersoner som er tilknyttet organisasjonen 

• Møte med den nasjonale hjelpelinjen... 

• 1 har deltatt på ungdomsteamets samling i Lyngen. 

• 1 har deltatt på aktivitetsdag i regi av ungdomsteamet. 

• Deltatt på ”Kvinner i Tiden” konferanse Tromsø. 

• Møte med Medietilsynet. 

• 1 har deltatt spilleavhengighetskurset i regi av høgskolen i Lillehammer. 

• 1 møte med Spilltilbyder Betfair. 

• Stand i Harstad 2 stk 

• Stand i Tromsø 6 stk 

• Utkjøring av brosjyrer i Troms distriktet. 

• Utkjøring av brosjyrer i Kristiansand. 

• Holdt appell under markering av Verdens psykisk helse dag i Lyngen. 

• Deltatt på ulike kurs i regi av Batteriet i Kristiansand. 

• Forelesning for kommunalt ansatte i Stavanger kommune.  

• Deltagelse i behandlingsgrupper i Tromsø. 
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• Deltatt på Toppleder konferansen i regi av Frivillighet Norge. 

• Flere møter med Inventive i forhold til oppbygging av nye hjemmesider 

• Deltatt på fylkestinget i Tromsø under utdeling av frivillighetsprisen. 

• Deltatt på møte i Bruker – Rop Østlandet. 

• Møte med kulturdepartementet. 

• Forelesning på DR Oscars Seminar Kristiansand. 

• Møte Kjeldsen Økonomi support AS. 

• Forelesning for foresatt i Knøttelia barnehage, Lyngen. 

• Deltatt på årsmøte til Norsk Tipping. 

• Deltatt på fagdag på Hjelpelinjen. 

• Landsstyret har avholdt årsmøte samling og høstsamling. 

• Landsstyret har hatt 8 styremøter. 

• 3 møter regionsteam nord. 

• 3 møte regionsteam øst. 

• 1 møte i region vest 

• 4 møter i ungdomsteamet. 

• 2 nettverksgruppemøter. Et i nord og et i øst.  

• Presentasjon av organisasjonen for psykiatri og rus tjenesten i Alta. 

• Presentasjon av organisasjonen for arbeidsgruppa "Framtidig bo - og 

aktivitetstilbud innenfor rus- og psykiatritjenesten i Lyngen. 

• Møte med ”Barne og Unge gruppen”( kommunalt) i Lyngen. 

• Møte med ansatt Skjervøy kommune. Planlegging av foreldremøte.  

• Dialog møte med et Firma.  

 

Det har vært jevnt med fysiske møter med berørte familier gjennom hele året. Da 
henholdsvis i Troms og noen i Øst.  
Dette er familier vi har faste avtaler med.  
 
Pga etterspørselen etter våre tjenester har vært større i år enn tidligere, så er det flere 
møter vi har måtte si nei til pga kapasitetsproblemer. I tillegg har det vært en del 
avlysninger pga sykdom. Dette dreier seg om et titalls oppdrag av ulik art.  
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ØKONOMI I 2012: 

• Spillavhengighet - Norge fikk innvilget kr 500 000 til drift. 
• Ungdomsteamet fikk innvilget kr 130 000 
• Spillavhengighet Norge fikk kr 10 000 i studiestøtte fra Ko Rus Øst i forbindelse 

med vårt 10 års jubileum.  
 
De to eksisterende regionsteam har begge søkt andre steder om økonomisk støtte uten 
hell. Region nord sendte søknad til 26 kommuner i nord. Alle disse er kommuner som 
våre berørte familier tilhører. 25 av disse er avslått. Den siste er det ikke kommet svar på.  
 
Region Øst sendte søknad til Gjensidigestiftelsen om støtte til en aktivitetshelg for 
berørte familier. Denne ble også avslått.  
 
Dette gir et signal om at det er ikke enkelt å søke midler. Begge regionsteamene vil 
fortsette dette arbeidet i 2013. Det er viktig at teamene har mulighet til å ha frie inntekter 
til diverse aktiviteter de skal arrangere. Driften går på hovedorganisasjonen.  
 
Spillavhengighet Norge har siste årene hatt stabil økonomi, men etter hvert som 
organisasjonen vokser, så blir behovet for flere midler større.  
 
Administrasjonsdelen øker i takt med organisasjonen. På årsmøte i 2012 ble det vedtatt å 
starte arbeidet med å kunne lønne eller honorere en ”ansatt” i organisasjonen.  
Det er sett på ulike løsninger som skal presenteres for årsmøte 2013. Det blir søkt om 
midler til denne ”ansettelsen” i 2013.  
Dette settes i drift tidligst våren 2013. 
 
Spillavhengighet - Norges regnskapsbyrå heter Økonomisupport AS ved Reidar Kjeldsen. 
Disse holder til i Kristiansand. Om noen ønsker regnskapet tilsendt så ta kontakt på  
Post@spillavhengighet.no eller ring hovedkontoret på tlf 952 30 375. 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

mailto:Post@spillavhengighet.no
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INTERVJU MED EN AV VÅRE ENGASJERTE 
 
Det er nå innført at det i årsrapporten skal gjøres et intervju med en av våre engasjerte. 
Dette for å få frem hvordan de engasjerte opplever å bli rekruttert inn i organisasjonen og 
hva slags tanker som gjøres. 
 
I år er det Øistein Torkildsen som intervjues. Han har vært medlem i hovedstyret siden 
2006. 
 

1. Navn: Øistein Torkildsen 
 

2. Bosted: Skreia, Oppland  
 
3. Når kom du inn i Spillavhengighet - Norge? I 2006 

 
4. Hvordan opplevde du ditt første møte med Spillavhengighet – Norge? Ble tatt 

godt i mot og fikk mange tips, ang min sønns spilleproblemer. 
 

5. Fikk du den hjelpen du forventet? Ja, fikk den hjelpen og håpet jeg/vi trengte. 
 

6. Hva som fikk deg til å bestemme deg for å bli en engasjert i Spillavhengighet 
– Norge? Jeg, så problematikken og hvilke problemer spill kunne forårsake, 
økonomisk og sosialt 
 

7. Hvordan har du opplevd å bli ivaretatt som ny engasjert? Fått kolleger med 
samme interesse og innblikk i spill adferd og problemer.  
 

8. Hva syns du om den opplæringen som gis til ny engasjerte? På det tidspunktet 
kunne den vært mer grunnleggende. 

 
9. Er det noe Spillavhengighet - Norge kunne gjort annerledes? Kanskje stått 

frem mer, men uten å virke som alt er galt. 
 

10. Hva er ditt sterkeste råd til oss for å rekruttere inne nye engasjerte? Skulle 
nesten kalt de «aspiranter» og tatt de med på samlinger og møter, slik at de så 
hvordan vi jobbet med egne øyne før de ble valgt inn. 

 
11. Dine generelle tanker om Spillavhengighet – Norge som organisasjon? Tanker, 

vel organisasjonen har jo vært den som har sloss for å avskaffe de «stygge 
automatene» og klart det. Men den vil få et enda større område i Nettspill med og 
uten penger. Mange spill som er uskyldige men blir mer og mer aggressive og 
krever mye tid av spilleren, som kan gi like store sosiale problemer som 
økonomisk. Så utfordringen er der. 
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REGIONSTEAM NORD NORGE 
 
Regionsteamets sammensetning er som følger: 
Leder  - Lill-Tove Bergmo 
Nestleder - Kurt Henriksen 
Sekretær - Kristine Teigen Bårdsen 
Styremedlem - Åse Mette Østland 
Styremedlem - Magnus Pedersen 
Varamedlem - Magnus Østland 
Varamedlem - Lise-Lotte Elvemo. 
 
Styret har hatt 3 samlinger. Februar i Bjerkvik, juni i Tromsø og oktober i Skibotn. 
Det er blitt styrebehandlet 29 saker.  
Region Nord har fått 3 nye engasjerte i løpet av 2012. Dette i tillegg til styret.  
 
Region Nord har hatt stor fokus på å finne arbeidsformen for teamet. Det er store 
utfordringer pga avstandene som er mellom styrets medlemmer. Det har vært jobbet mye 
med å finne løsninger som ikke gir de store kostnadene.  
Region Nord vil i fremtiden bære preg av avstandene pga vi har et strekke på 180 mil fra 
lengst nord til lengst sør. På bakgrunn av dette har teamet forsøkt å få et eget underteam i 
Finnmark.  
 
Aktiviteter: 

• Det er gjennomført 2 stands, en i Tromsø og en i Harstad.  
• Det er sendt ut 26 søknader om økonomisk støtte hvor av 25 er avslått og en ikke 

svart.  
• Det er avholdt 12 møter med enkeltfamilier.  
• Det er avholdt et nettverksgruppemøte.  
• Det har vært et opplæringsmøte. Opplæringen har omhandlet det å være en 

kontaktperson og det å være fadder.  
• Det er gjennomført flere forelesninger. 

 
 
Evaluering av teamet: 
Etter litt over ett års drift så er styret godt fornøyd med utviklingen. Regionsteam er et 
underledd av hovedorganisasjonen og dette bidrar til at det blir enklere å jobbe lokalt. 
2012 har vært en prøve år. Tilbakemeldingene fra de engasjerte i nord er uhemmet positiv 
og det virker å være sterkt engasjement for å utvikle teamet i mye større grad i 2013. 
 



 18 

REGIONSTEAM ØSTLANDET 
 
Region Øst sitt styre ble konstituert på Hamar 25.09.11. 
 
Leder   Britt Hege Monsen Vestlie 
Nestleder  Birgith Vedahl Ullnæss 
Sekretær  Øistein Torkildsen 
Styremedlem   Kar Tonny Kvernmo 
Styremedlem  Rune Strandbakke. har i ettertid trukket seg 
Ungdomskontakt Marianne Monsen Vestlie 
 
 
Det er avholdt 3 styremøter, av disse er 2 styresamlinger og 1 nettverksmøte. Styret har 
behandlet 25 saker. 
 
I juni ble styret enige om å sette inn flere inn i styret. 
Da ble styret som følger: 
Leder   Britt Hege Monsen Vestlie 
Nestleder  Birgith Vedahl Ullnæss 
Sekretær  Unni Bergsvenkerud 
Kasserer  Hanne Totland 
Styremedlem  Øistein Torkildsen 
Ungdomskontakt Marianne Monsen Vestlie 
Varamedlem   Kar Tonny Kvernmo 
 
Styret har vært enige om å bruke 2012 som et arbeidsår med hovedvekt på å vise vår 
eksistens. Det er også brukt tid på å planlegge en aktivitetshelg for ungdom og pårørende. 
Dette har strandet da det ikke lyktes med å få økonomiske midler. Det vil bli forsøkt igjen 
i 2013. Flere av styrets medlemmer jobber med å danne lokale nettverksgrupper. 
Siste kvartal av 2012 har vært preget av at leder har hatt permisjon, men det satses på et 
aktivt år i 2013.  
 
REGIONSTEAM VEST NORGE 
 
Dette teamet er helt i startfasen. Pr i dag har ikke teamet konstituert et styre. Det er tre 
engasjerte som driver arbeidet med å få i gang region Vest. Disse tre er fra Buskerud 
(fadder fra organisasjonen), Stavanger og Sogn og Fjordane.  
Det har vært avholdt et arbeidsmøte og et nytt er planlagt februar 2013. Teamet har som 
mål at teamet skal være etablert innen våren 2013. 
 



 19 

UNGDOMSTEAMET 
 
INNLEDNING 
Denne rapporten viser aktiviteten til ungdomsarbeidet (også kalt Ungdomsteamet)i 
Spillavhengighet Norge i 2012. Ungdomsteamet har hatt egne prosjektmidler. Dette 
fremkommer i regnskapet til hovedorganisasjonen som et prosjektregnskap.  
 
På Spillavhengighet Norge sitt årsmøte i 2011 ble det vedtatt at organisasjonen skulle 
satse på ungdom. I hvilken form ble det ikke bestemt, veien ble til mens vi gikk.  
Ideen om ett ungdomsteam kom våren 2011 og i løpet av høsten 2011 hadde vi samlet 
nok ungdommer som ville engasjere seg i dette arbeidet til å kunne konstituere ett styre.   
 
2012 ble ett prosjektår for Ungdomsteamet. Teamet trengte dette får finne den mest 
effektive måten å drive ungdomsarbeid på. 
Ungdomsteamet har gjennomført flere styresamlinger, aktivitetsdag og forelesninger.  
 
Vi har i løpet av 2012 konkludert med at forebygging er det veien å gå når man skal 
jobbe med denne problematikken og ungdom.  
Fokuset har vært og vil i framtiden være å ha tiltak rettet mot ungdom som har en 
forebyggende effekt.  
Teamet vil ut å informere ungdommer om hva spill kan føre til hvis man mister 
kontrollen, dette for å bevisstgjøre ungdommer. Samtidig få ut budskapet at hvis det går 
for langt, så finnes det hjelp å få.   
I 2012 nådde teamet ut til en del ungdommer og voksne, men inntrykket er at det er 
mange der ute som trenger teamets hjelp.  
 
Ungdomsteamet har bestått av:  
Leder   Camilla Andersen Bernhart  
Nestleder Magnus Pedersen 
Sekretær Kristine Bårdsen 
Styremedlem  Magnus Østland 
Styremedlem  Marianne Monsen Vestlie 
 
Styrets medlemmer er bosatt i ulike steder i landet og dette gir en mer bredde i 
ungdomsarbeidet.  
 
 
ØKONOMI 
 
Ungdomsteamet ble tildelt 130.000 kr. til drift for 2012 av Lotteri- og Stiftelsestilsynet.  
Det er Spillavhengighet Norge sin Regnskapsfører som har stått for føring av regnskapet.  
Dette etter avtale.  
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SAMLINGER/MØTER  
 
Internt har Ungdomsteamet hatt 2 samlinger og 4 telefon styremøter.  
 

1. samling fant sted på Gjøvik i Oppland fylke i mars hvor Spillavhengighet Norge 
holdt sitt årsmøte samme helg.  

 
På denne samlingen gjennomførte vi 

• Styremøte 
• Deltakelse på Spillavhengighet Norge sitt årsmøte 
• Møte med Øistein Bjørke Olsen fra Ko-Rus Øst 
• Møte med Birgith Vedahl Ullnæss  

 
 

 
2. samling fant sted i mai Lyngen i Troms fylke. 

 Turid Sussegg (BUP Levanger) og Lill Tove Bergmo (leder Spillavhengighet 
Norge) var invitert med som veiledere.   

 
På denne samlingen gjennomførte vi 

• Styremøte 
• Møte med Turid Sussegg  
• Aktivitetsdag for ungdom (se egen rapport) 
• Intervju med lokale medier 
• Møte med en ny mulig engasjert.  

 
 
 
MENTOR (internt og eksternt) 
 
Ungdomsteamet har hatt to mentorer i prosjektåret, en internt og en eksternt.  
 
Internt har Birgith Vedahl Ullnæss vært mentor for Ungdomsteamet. Det vil si at hun har 
hatt en åpen invitasjon til å delta på alle styremøter og samlinger Ungdomsteamet har hatt. 
Hun har også stilt seg tilgjengelig per telefon da vi er spredd utover landet. Birgith’s 
funksjon for Ungdomsteamet har vært å veilede teamet og hun har kommet med innspill 
til arbeidet vårt.  
 
Da vi så at vi kunne dra nytte av råd og veiledning fra en fagperson på feltet ble Turid 
Sussegg spurt om å være faglig mentor for ungdomsteamet.  
Turid Sussegg var med oss på samlingen vi hadde i Lyngen. Turid har bred erfaring når 
det kommer til ungdom og spillavhengighet. Hun jobber til daglig på BUP Levanger. 
Samarbeidet var fruktbart og Turid ble brukt til råd og veiledning i interne saker og 
ungdomsarbeidet. Kontakten ble holdt jevnlig via telefon og e-post. 
 Ungdomsteamet har hatt stor nytte av Turid sin kompetanse i året som har gått.   
 



 21 

 
MARKEDSFØRING 
 
I 2012 brukte vi mye tid på å markedsføre teamet for å gjøre oss synlig rundt i Norge.  
Det var viktig for oss å gjøre oss markert, slik at befolkningen fikk informasjon om 
teamets eksistens. Da også ta kontakt med oss for veiledning.  
 
Tiltak som ble brukt for markedsføring 

• Facebook (egen side for Ungdomsteamet) 
• Twitter for Ungdomsteamet 
• Leserinnlegg som ble sendt ut til diverse medier. 
• Diverse presse oppslag gjennom hele året. Da både lokalt og riks. (radio, tv og 

aviser) 
• Stand på Hamar og i Tromsø  

 
 
KONTAKT 
 
Vi har gjennom året hatt 2 offentlige kontakttelefoner. En i sør og en i nord. Øvrige 
medlemmer av styret tar telefoner på henvisning.  
Det er 1 offentlig e-post som er tilknyttet Ungdomsteamet.  
Det har vært foreldre som har tatt kontakt på telefon mens ungdommer selv har kontaktet 
oss på facebook eller e-post. 
 
UNGDOMSTEAMETS AKTIVITET GJENNOM ÅRET 
 

• Deltatt på Spillkonferansen 2012 
• Deltatt på NFSP sitt årlige seminar 
• Holdt foredrag på NFSP sitt årlige seminar 
• Møte med Kulturdepartementet 
• Deltatt på Dataspillkonferansen 2012 
• Deltatt på kurs i Stavanger Kommune ”Hekta eller” 
• Innlegg på Stavanger Kommune sitt kurs ”Hekta eller”  
• Deltatt og holdt foredrag på Join Game i Bergen 
• Deltatt og holdt foredrag på konferanse i Harstad 
• Stand i Tromsø og på Hamar 
• Opprettet kontakt med Gustav Sundgreen som driver prosjektet ”Lyckas uten 

spel” i Sverige 
• Møte med KORUS-Øst 
• Forelesning på ungdomskole i Meløy  
• Møte med medietilsynet 
• Deltatt på forelesning i Arendal. 

 
 
EVALUERING ETTER 1 ÅR 
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Dette er gjort i samråd styret i Spillavhengighet Norge. 
 
Den 22. oktober 2012 var det ett år siden Ungdomsteamet ble etablert med styre. Det var 
tid for evaluering.  
Gjennom det første året har teamet fått utrettet mye og har grunn til å være stolt av det. 
Allikevel så vi flere utfordringer knyttet opp mot den måten hovedorganisasjonen hadde 
valgt å organisere det på. Da med et eget styre og mye av det administrative foruten 
regnskap og telefoner. Det viste seg raskt at denne organiseringen ble utfordrende. 
 
Teamet erfarte at dette med å ha ett styre og det organisatoriske tok overhånd og mye 
energi gikk til det arbeidet.  
 
Etter et år ble det konkluderte med at vi ikke klarte å drifte ett team med denne 
organisatoriske formen på ett nasjonalt nivå, som ble fruktbart og givende for 
Ungdomsteamets styre.  
 
Det måtte finnes en annen måte å organisere ungdomsarbeidet på. Det var aldri snakk om 
å legge ned ungdomsarbeidet, det var fokus på å finne en form på arbeidet som bevarte 
engasjementet hos de frivillige. I samråd med Spillavhengighet Nore landet på at vi måtte 
finne en måte å bevare dette arbeidet på, men da uten en styreform.  
 
Ett forslag ble utarbeidet som gikk ut på at istedenfor å ha en styreform, skulle det være 
koordinator for ungdomsarbeidet.  
Da ville medlemmene i Ungdomsteamet slippe unna styreverv og alt det administrative 
som følger med dette.  
Sett utenfra er det ikke så mye som har endret seg, men internt er nå leder av 
Ungdomsteamet blitt koordinator og nestleder er blitt assistent til koordinatoren. 
 
 Istedenfor ett styre er det nå to personer som har ansvaret for ungdomsarbeidet i 
organisasjonen. Det organisatoriske vil nå skje i landsstyret og koordinator vil koordinere 
henvendelser videre til de engasjerte ungdommene vi har. Koordinatoren av 
ungdomsarbeidet har per dags dato en styreplass i landsstyret til Spillavhengighet Norge 
og slik bør det også være i framtiden. 
 
Den 22.10.12 ble en omorganisering av Ungdomsteamet tatt opp på styremøte i 
landsstyret. Omorganiseringen ble vedtatt og arbeidet med dette startet med en gang.  
Det er årsmøte som avholdes mars 2013 som må gjøre det endelige vedtaket om selve 
organiseringen. Så fram til årsmøte vil denne formen for organisering prøves ut.  
Forhåpentligvis er dette en fruktbar måte å drive dette ungdomsarbeidet på. Til årsmøte 
vil det bli utarbeidet ett mandat og retningslinjer for ungdomsarbeidet.  
 
 
 
 
 
Per dags dato arbeider koordinator etter dette:  
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Mandat fra Spillavhengighet Norge om ungdomsarbeidet frem mot årsmøte 2013 
 

• Det oppnevnes en koordinator for ungdomsarbeid som har styreplass i landsstyret.  
• Det oppnevnes en assistent som skal jobbe tett med koordinatoren.  
• Det søkes egne midler til ungdomsarbeidet i egen søknad til Lotteri og 

stiftelsestilsynet. 
• Midlene som deles ut skal brukes i samråd med landsstyret. Her bør det være 

underliggende retningslinjer og handlingsplaner som frigjør noen midler til at 
koordinator og assistent kan disponere uten vedtak, men med rapportering etter 
bruk.  

• Det lages egen rapport om ungdomsarbeidet.  
• Landsstyret i spillavhengighet Norge har krav på rapportering hvert kvartal om 

arbeidet og planer.  
• Koordinator og assistent velges ved årsmøte til landsstyret.  

 
 
Koordinator og assistent har det overordnete ansvaret i forhold til: 

• Fordeling av oppdrag i forhold til ungdomsarbeid. 
• Tilbakemelding til landsstyret om aktiviteten. 
• Sørge for at nye ungdommer som vil engasjere seg blir ivaretatt. 
• Ansvar for å forvalte økonomien etter organisasjonens retningslinjer og 

regnskapsreglement.  
• Utarbeidet rapporter. 
• Melde inn saker til landsstyret. Landsstyret vil ved alle styremøter sette 

ungdomsarbeidet med agendaen. 
 
 
 
Camilla A Bernhart 
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RAPPORT AKTIVITETSDAGN I LYNGEN 
 
 
 
 

 
 

 
 

UNGDOMSTEAMET 
SPILLAVHENGIGHET NORGE 

 
 

                                                     Skrevet av Camilla Bernhart 
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NOEN ORD OM SELVE DAGEN  
 
Grunnet dårlig vær ble aktivitetsdagen flyttet fra Årøyholmen til Fastdalen Grendehus, 
dette hadde vi hele veien som en backup plan i tilfelle det skulle bli dårlig vær. 
Dagen startet med at Camilla A Bernhart ønsket velkommen, hvor hun fortalte om 
ungdomsteamet og litt om programmet for dagen.  
Hele ungdomsteamet var med på aktivitetsdagen, Turid Sussegg som er mentor for 
ungdomsteamet var også med. Maylin Teigen og Lill Tove Bergmo sto for det praktiske 
på selve dagen, Ronny Bergmo kokkelerte lunsj til sultne ungdommer.  
Det møtte opp 10 ungdommer og en journalist. Det var en del ungdommer som meldte 
avbud i siste liten. Nå i etterkant har vi fått tilbakemeldinger at de trakk seg på bakgrunn 
av at de var usikre på hva dette arrangementet var og om det var noe for dem. Mange av 
de som trakk seg har gitt uttrykk for at de angrer, når de ettertid har fått høre av andre 
hvor vellykket det var. Dette sier oss noe om at invitasjonen vi lagde ikke hadde 
tilstrekkelig med informasjon.  
Til de frammøte var det en goodiebag men diverse god saker, informasjon og ett 
spørreskjema om selve dagen.  

                                       Camilla ønsker velkommen 
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Til denne dagen leide vi inn Kåre Bjørnar Olsen og June Lilleby for å lede dagen. Kåre 
Bjørnar jobber som miljøarbeider og har i mange år jobbet med ungdom. I tillegg driver 
han med revy.  
June er utdannet lærer med fordypning i drama. De siste årene har hun drevet en del med 
revy og driver en dramagruppe for barn. Disse to hadde en del tanker om hva slags 
opplegg de ville ha så de fikk halve dagen til disposisjon. Vi hadde på forhånd gjort en 
avklaring på hva slags stemning vi ønsket å oppnå og fortalt om det underliggende 
alvorlige teamet for dagen.  
 

 
                                        June og Kåre Bjørnar  
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Det var viktig for ungdomsteamet at denne dagen ble morsom og ikke altfor mye preget 
av spillavhengighet. Målet vårt var å bevisstgjøre ungdom, ikke proppe dem full av 
«tung» informasjon om avhengighet og hva man kan gjøre for å få bukt med dette. Vi 
ville at det skulle være rom for å spørre spørsmål og dele erfaringer. Visjonen vår for 
denne dagen var at bevisstgjøring er forebygging. For å få til dette mikset vi en dag med 
lek og moro, med en alvorlig undertone.  
Opplegget Kåre Bjørnar og June hadde planlagt traff spikeren på hodet når det kom til å 
kose seg og løse opp stemningen blant de frammøtte. De startet med en navnelek, hvor vi 
sto i ring og sa vårt eget navn + ett dyr som startet på vår forbokstav i navnet vårt. Dette 
gikk hele runden, haken var for hver person måtte man starte forfra av ringen og si navnet 
+ dyret de andre hadde sagt. Gjett at siste person i ringen hadde en utfordring. Denne 
leken gjorde at stemningen kjapt ble mer uformell og latteren satt løst. Å ikke minst så 
husket vi navnene på alle sammen! 
 
 

 
 
 
Videre lekte vi flere leker hvor man fikk utfordre seg selv ved å våge å være litt frempå. 
Jo flere leker vi lekte jo mer turte ungdommene å gi av seg selv i leken, selv om det 
gjerne var litt skummelt siden det var mange som ikke kjente hverandre. Den første delen 
av dagen besto av leker, dette både for å løse opp stemningen og ikke minst for å ha det 
gøy!  
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Etter hvert gikk timene og det var på tide med lunsj. Ved lunsjtider merket man at nå 
begynte nysgjerrigheten hos ungdommen å vokse, de begynte å lure på hva dette 
ungdomsteamet egentlig var. Vi innså at vi hadde klart å løse opp stemningen og fått 
ungdommen dit vi ville ha de. Vi var på samme nivå og kunne nå snakke om 
spillavhengighet og ungdomsteamet. 
 

 
 
                                                Lunsj   
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Vi hadde selvfølgelig noen ting vi ville få fram i løpet av denne dagen og ikke minst så 
ville vi gjøre ungdommene oppmerksomme på spillavhengighet, som et forebyggende 
element. Vi satt oss i en ring som Kåre Bjørnar og June ledet. Det var på tide å komme til 
den litt alvorlige delen av dagen. Vi i ungdomsteamet var nysgjerrig på noen ting som vi 
ville diskutere med ungdommen som hadde møtt opp.  
 
 

 
 
 

• Hva skal til for at ungdommer vil engasjere seg? 
• Hva skal til for at du vil være med veien videre 
• Hva vil det si å engasjere seg i en organisasjon? 
• Hva er avhengighet? 

 
På dette tidspunktet var ungdommene såpass varme i trøya at det nå var flere som delte 
personlige erfaringer og fortalte om sitt eget spillemønster. Det ble en erfaringsmyldring 
rundt disse spørsmålene. Ikke minst ble det også litt om hva dem syntes om denne dagen. 
Her er det som kom fram under runden:  
 
«God stemning, siden det var uformelt.» 
«Opplevde dette som svært positivt og gøy. Helt annet enn hva dem forventet etter 
invitasjonen.» 
«Opplevelse av å sprenge egne grenser ved å være utleverende.»  
«Man kan aktivt hjelpe de man ser sliter og har det tungt.» 
«Ønsker å bringe med venner ved en neste gang. Håper dette blir en årlig hendelse.» 
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«Lærer mye om hvordan man kan ha samspill med hverandre, lærer nye å kjenne.»  
«Mulighet til å hjelpe andre.»  
«Alle hadde vært svært spente på hva denne dagen var, alle syns det gikk over all 
forventning og var glade for at dem kom.»    
  «Flere kunne tenkt seg å engasjere seg i frivillig arbeid.» 
 
Denne alvorlige stunden sa oss at vi hadde klart å nå frem til ungdommen, fikk inntrykk 
av at mange hadde gjort seg opp en del tanker om hva spillavhengighet er og det kom 
fram at de fleste visste om noen de enten visste eller trodde var spilleavhengige.  
Det var ikke noe kriterium at man måtte ha erfaring for å komme på denne dagen vi 
arrangerte. Det tror vi var positivt, fordi forebygging i stor grad handler om 
bevisstgjøring og det er vi ganske sikre på at vi klarte denne dagen.  
 
Vår målgruppe er ikke de som allerede er langt inne i avhengigheten, for de trenger 
profesjonell hjelp. Vår målgruppe er derimot de som er i faresonen, de som kjenner noen 
og den vanlige ungdommen i gata. Vi ville bevisstgjøre ungdommen på hva 
spillavhengighet er, hva det kan føre til og hvor man kan få hjelp. Ved å være bevisst på 
dette kan det være lettere for ungdom å selv se faretegn på seg selv og andre.  
Målet med dagen ble nådd, det er vi ganske sikre på. Vi tror ungdommene gikk hjem 
denne lørdagen med ett nytt forhold til spillavhengighet. Håper og tror at vi klarte å 
bevisstgjøre de som møtte opp, man vel da si at vi klarte visjonen vår for dagen: 
        
                 «Bevisstgjøring er forebygging.» 
 
 
 

                                                 
Quiz 
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Vi avsluttet dagen med quiz som var en blanding med alvorlige spørsmål og morsomme 
spørsmål, hvor det ble delt ut premie til de tre beste!  
På tampen av den vellykkede dagen fylte alle ungdommene ut ett skjema vi hadde laget. 
Her søkte vi tilbakemelding på dagen og hva som kunne vært gjort annerledes eventuelt. 
Resultatene av dette blir presentert til slutt i denne rapporten.  
Vi hadde flere bidragsytere til denne dagen. Sølvi som er ordfører i Lyngen bidro med 
1000,-. Innholdet i goodiebagene vi delte ut og deler av maten ble sponset av:  

- Prix Lyngseidet 
- Rema 1000 Lyngseidet 
- Sportsbutikken 
- Hvem andre var det??  

 
 

Resultater fra ”Evalueringsskjema etter aktivitetsdagen 12. Mai 2012.” 
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